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26 stycznia 2015

Z prac Zarządu Województwa 26 stycznia

W  Warszawie  marszałek  Adam  Jarubas  uczestniczył  będzie  w  spotkaniu  z  minister
infrastruktury i rozwoju Marią Wasiak z marszałkami województw. Tematem rozmów będzie
stan realizacji regionalnych programów operacyjnych na lata 2007 – 2013 oraz zmiany w
kontraktach  terytorialnych  związane  z  uregulowaniem  kwestii  wysokości,  sposobu  i
warunków  dofinansowania  regionalnych  programów  operacyjnych  na  lata  2014  –  2020.

***

Na  zaproszenie  Politechniki  Świętokrzyskiej  Arkadiusz  Bąk,  przewodniczący  Sejmiku
Województwa Świętokrzyskiego i   Kazimierz Kotowski,  członek Zarządu Województwa
Świętokrzyskiego  wezmą  udział  w  posiedzeniu  Konwentu  Politechniki  Świętokrzyskiej.
Spotkanie  poświęcone  będzie  m.  in.:  uzyskaniu  opinii  Konwentu  dotyczącej  Strategii
Rozwoju Politechniki Świętokrzyskiej na lata 2015 – 2025 oraz organizacji obchodów 50 –
lecia uczelni.

***

Możliwości współpracy gospodarczej oraz edukacyjno – naukowej będą głównymi tematami
rozmów przedstawicieli  ambasady  Nigerii  w  Polsce,  którzy  dziś  i  jutro  gościć  będę  w
województwie świętokrzyskim. Ministrowie Adekunle Ogusanya i Gabriel Mustapha Okoko
oraz Attaché Ambasady Edo Emmanuel Efik spotkają się dzisiaj z wicemarszałkiem Janem
Maćkowiakiem  (godz.  12.10).  Będą  także  w  Specjalnej  Strefie  Ekonomicznej  w
Starachowicach  i  Muzeum  Dialogu  Kultur.

Nigeria, kraj o wysokim wzroście gospodarczym, postrzegana jest jako atrakcyjny rynek
zbytu.  Nigeryjczycy  zainteresowani  są  współpracą  gospodarczą,  zwłaszcza  w  zakresie
artykułów  chemicznych,  materiałów  budowlanych  oraz  importu  żywności.  Podczas
zaplanowanych  w  trakcie  wizyty  spotkań  biznesowych,  przedsiębiorcom  z  regionu
świętokrzyskiego zaprezentowany zostanie przygotowany przez Polską Agencję Informacji i
Inwestycji Zagranicznych program „Go Africa”.

Goście z Nigerii  liczą także na współpracę naukową, stąd przewidziane w drugim dniu
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wizyty  spotkania  z  władzami  Politechniki  Świętokrzyskiej  i  w  Świętokrzyskim Centrum
Onkologii.  Z  kolei  wizyta  w  VI  LO  im.  J.  Słowackiego  w  Kielcach  związana  jest  z
realizowanym projektem „Dwujęzyczne Świętokrzyskie”.

Program wizyty:

26 stycznia, poniedziałek

9.30-12.00 Starachowice: spotkanie z Zarządem SSE „Starachowice” S.A. oraz wizyty w
wybranych firmach działających w ramach SSE.

12.10-12.50 Kielce: spotkanie z Zarządem Województwa Świętokrzyskiego

14.00-15.45 Kielce: Muzeum Dialogu Kultur – spotkanie z przedstawicielami świętokrzyskich
firm i prezentacja programu „Go Africa”

27 stycznia, wtorek

9.00-10.15 Targi Kielce – zwiedzanie hal wystawienniczych i spotkanie z zarządem spółki

10.35-11.35 spotkanie z nauczycielami i młodzieżą VI LO im. J Słowackiego w Kielcach

12.00-13.00 wizyta na Politechnice Świętokrzyskiej 13.00-14.00 wizyta w Świętokrzyskim
Centrum Onkologii w Kielcach

***

O  godzinie  11:00  w  sali  konferencyjnej  Świętokrzyskiego  Centrum  Onkologii  w
Kielcach  wicemarszałek  Województwa  Świętokrzyskiego  Jan  Maćkowiak,  członkowie
Zarządu Województwa Świętokrzyskiego Agata Binkowska, Kazimierz Kotowski i Piotr
Żołądek  uczestniczyć będą w IV sesji  Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego.  Obrady
poprzedzą posiedzenia Komisji Sejmikowych.

Podczas sesji  radni m.in.  rozpatrzą projekty uchwał w sprawach: likwidacji  aglomeracji
Bałtów;  likwidacji  aglomeracji  Szydłów;  wyrażenia  zgody  dla  Wojewódzkiego  Szpitala
Zespolonego  w  Kielcach  na  wynajem pomieszczeń  o  łącznej  powierzchni  89,00  m2  w
Przychodni Przyszpitalnej w Kielcach ul. Artwińskiego 1 na okres 3 lat; udzielenia pomocy
finansowej dla gminy Stopnica z przeznaczeniem na wsparcie realizacji zadania własnego
gminy określonego w art.  17 ust.  2 pkt.  4 ustawy z dnia 12 marca 2004 r.  o pomocy
społecznej  –  „podejmowanie innych zadań z zakresu pomocy społecznej  wynikających z
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rozeznanych potrzeb gminy w tym tworzenie i realizacja programów osłonowych”; zmiany
uchwały  Sejmiku  Województwa  Świętokrzyskiego  w  sprawie  Wieloletniej  Prognozy
Finansowej  Województwa  Świętokrzyskiego  na  lata  2015-2028;  zmian  w  budżecie
województwa  na  2015  r.;  zatwierdzenia  planu  kontroli  Komisji  Rewizyjnej  na  2015  r.

***

W siedzibie  Świętokrzyskiego  Funduszu Poręczeniowego Kazimierz Kotowski,  członek
Zarządu  Województwa  Świętokrzyskiego  weźmie  udział  w  Nadzwyczajnym  Walnym
Zgromadzeniu  Wspólników.

 

 

 


